
 

1 Pravidla soutěže „Velká soutěž Milwaukee“ 
 

Pravidla soutěže „Velká soutěž Milwaukee“ 
 

1. Úvodní ustanovení 
 

1.1. Účelem tohoto dokumentu je úprava pravidel soutěže „Velká soutěž Milwaukee“ (dále jen 
„Soutěž“). Soutěž probíhá na území České republiky.  

 
1.2. Do Soutěže jsou vloženy tyto výhry: 

• Hlavní výhra (dále jen „Hlavní výhra“): 
o 1 x vůz Ford Transit Courier Trend 1,0 EcoBoost 74 kW 6st v barvě Červená 

Fantastic - metalický lak 

• Vedlejší měsíční výhry (v jednotném čísle dále jen „Měsíční výhra“ nebo také  „Vedlejší 
výhra“): 

o 10 Měsíčních výher za každý uplynulý kalendářní měsíc soutěže, tj. celkem 30 
x produkty Objednatele. Jejich detailní výčet je součástí přílohy č. 2 

• Vedlejší týdenní výhry (v jednotném čísle dále jen „Týdenní výhra“ nebo také  „Vedlejší 
výhra“): 

o 20 Týdenních výher za každých uplynulých 7, resp. 6 po sobě jdoucích 
kalendářních dní Soutěže stanovených Pořadatelem, tj. celkem 240 x produkty 
Objednatele. Jejich detailní výčet je součástí přílohy č. 2 

 
2. Objednatel a Pořadatel Soutěže: 
 

2.1. Objednatelem Soutěže je společnost Techtronic Industries Czech s.r.o., se sídlem Radlická 
751/113e, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČO 27178005, DIČ CZ27178005, (dále také jen jako 
„Objednatel“). 

 
2.2. Pořadatelem Soutěže je společnost ATS Praha s. r. o., IČO: 27635007, se sídlem Kubánské 

náměstí 1391/11, Vršovice, 100 00 Praha 10, společnost zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 120434 (dále také jen jako „Pořadatel“). 

 
3. Doba a místo konání Soutěže; Soutěžní produkty: 
 

3.1. Soutěž probíhá na území České republiky (dále jen „místo konání Soutěže“) v termínu od 9. 9. 
2024 00:00:00 do 30. 11. 2024 23:59:59 (dále také jen jako „Doba konání Soutěže“). Doba 
konání Soutěže je rozdělena do jednotlivých týdenních a měsíčních herních kol takto 
(společně jako „Herní kola“): 

  



 

2 Pravidla soutěže „Velká soutěž Milwaukee“ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
*Termíny losování mohou být v průběhu soutěže mírně upraveny v závislosti na technických 
podmínkách Pořadatele. 
 
 

Měsíční herní kolo Od - do Datum losování* 

Září 9 - 30.09.2024 04.10.2024 

Říjen 1 - 31.10.2024 08.11.2024 

Listopad 1 - 30.11.2024 06.12.2024 

 
* Termíny losování mohou být v průběhu soutěže mírně upraveny v závislosti na technických 
podmínkách Pořadatele. 
 

3.2. Registrace do Soutěže probíhá prostřednictvím webových stránek 
www.specialniakcemilwaukee.cz 
 

4. Účastník Soutěže: 
 

4.1. Soutěže se může zúčastnit fyzická osoba (vč. fyzické osoby podnikatele) a také právnická 
osoba prostřednictvím jejího oprávněného zástupce, kteří splní všechny podmínky zapojení 
se do Soutěže (dále také jen jako „Účastník“ či „Soutěžící“). Soutěžící mladší 18 let se mohou 
Soutěže účastnit pouze se souhlasem svého zákonného zástupce, který jsou povinny kdykoliv 
na výzvu Pořadatele předložit v písemné podobě. 
 

4.2. Z účasti na Soutěži jsou vyloučeny osoby v pracovním nebo jiném obdobném vztahu k 
Objednateli, Pořadateli nebo k agenturám pověřeným zajištěním této Soutěže, nebo 
společnostem, které se na ní zúčastňují odlišným způsobem, a dále příbuzní výše uvedených 
osob v řadě přímé, jejich sourozenci a manželé. Z účasti na Soutěži jsou rovněž vyloučeni ti, 
kteří zakoupené zboží vrátí (viz níže Soutěžní produkty), s výjimkou vadného zboží, které bude 
vyměněno za zboží bezvadné. 

 

Týdenní herní kolo Od - do Datum losování* 

Týden 1  9 - 15.09.2024 20.09.2024 

Týden 2  16 - 22.09.2024 27.09.2024 

Týden 3  23 - 29.09.2024 04.10.2024 

Týden 4  30.09 - 6.10.2024 11.10.2024 

Týden 5  7 - 13.10.2024 18.10.2024 

Týden 6  14 - 20.10.2024 25.10.2024 

Týden 7  21 - 27.10.2024 01.11.2024 

Týden 8  28.10 - 3.11.2024 08.11.2024 

Týden 9  4 - 10.11.2024 15.11.2024 

Týden 10  11 - 17.11.2024 22.11.2024 

Týden 11  18 - 24.11.2024 29.11.2024 

Týden 12  25 - 30.11.2024 06.12.2024 



 

3 Pravidla soutěže „Velká soutěž Milwaukee“ 
 

5. Mechanika soutěže: 
5.1. Soutěžící se do Soutěže zapojí tím způsobem, že v době konání Soutěže: 

• Zakoupí alespoň 1 ks Milwaukee produktů (nebo jejich libovolnou kombinaci; dále jen 
„Soutěžní produkt“) v celkové ceně alespoň 13.000 Kč s DPH (slovy třináct tisíc korun 
českých s DPH) u prodejců uvedených v příloze č. 1 těchto pravidel (dále jen 
„Prodejce“) a uschová si platný daňový doklad prokazující jeho nákup (dále také jen 
jako „Účtenka“ nebo „Faktura“) a vloží do formuláře uveřejněného v rámci 
Soutěžního webu povinné údaje Účastníka, jimiž jsou v případě: 

o Fyzické osoby nepodnikatele: 
▪ Jméno a příjmení 
▪ E-mailová adresa 
▪ Telefonní číslo 
▪ Obor podnikání (dobrovolný údaj) 
▪ Číslo Účtenky nebo Faktury 
▪ Datum nákupu 
▪ Fotografii Účtenky nebo Faktury ve formátu .jpg nebo .pdf nebo .png 

s maximální velikostí souboru 5 MB. 
o Fyzické osoby podnikatele a právnické osoby: 

▪ Název Soutěžícího 
▪ IČ  
▪ Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem Soutěžícího 
▪ E-mailová adresa osoby oprávněné jednat jménem Soutěžícího 
▪ Telefonní číslo 
▪ Obor podnikání (dobrovolný údaj) 
▪ Číslo Účtenky nebo Faktury 
▪ Datum nákupu 
▪ Fotografii Účtenky nebo Faktury ve formátu .jpg nebo .pdf nebo .png 

s maximální velikostí souboru 5 MB. 

• Za každých 13.000 Kč s DPH (slovy třináct tisíc korun českých s DPH) utracených 
Účastníkem za Soutěžní produkt získá Účastník 1 vstup do Soutěže (dále jen „Soutěžní 
vstup“). V případě, že celková cena nákupu uvedená na Účtence nebo Faktuře 
převyšuje hodnotu 13.000 Kč s DPH (slovy třináct tisíc korun českých s DPH), získá 
Účastník počet Soutěžních vstupů odpovídajících násobku hodnoty 13.000 Kč s DPH 
(slovy třináct tisíc korun českých s DPH) zaokrouhlený na celé číslo dolů. Pro vyloučení 
pochybností uvádíme příklad výpočtu Soutěžních vstupů při hodnotě Faktury nebo 
Účtenky: 

o 26.000 Kč s DPH = 2 Soutěžní vstupy 
o 41.500 Kč s DPH = 3 Soutěžní vstupy 

• Soutěžící je oprávněn použít pro účast v Soutěži každou Účtenku nebo Fakturu pouze 
jednou za celou dobu konání Soutěže. 

 
5.2. Správnost a úplnost údajů předaných dle bodu 5.1 posuzuje a schvaluje Pořadatel. V případě, 

že Pořadatel zjistí rozpor s těmito pravidly, má právo daný vstup do soutěže odmítnout. O 
úspěšné i neúspěšné registraci a počtu Soutěžních vstupů je Soutěžící informován e-mailem 
předaným Soutěžícím dle bodu 5.1. 
 

5.3. Počet Účtenek a Faktur předaných prostřednictvím Soutěžního webu není omezen. 



 

4 Pravidla soutěže „Velká soutěž Milwaukee“ 
 

 
5.4. Pro účast v Soutěži nesmí být použita zálohová nebo proforma faktura. 

 
5.5. Fakturu nebo Účtenku, se kterou se Soutěžící zapojil do Soutěže, je Soutěžící povinen uschovat 

pro účely pozdějšího doložení nákupu daného Soutěžního produktu. Pořadatel má právo 
požadovat po Soutěžícím doložení Účtenky nebo Faktury za nákup Soutěžního produktu, kdy 
bez doložení Účtenky nebo Faktury ztrácí Soutěžící bez náhrady nárok na účast v Soutěži a 
nárok Výhru a případné Výhry v takovém případě propadají Pořadateli. Pořadatel nebude 
akceptovat Účtenky nebo Faktury poškozené či jinak znehodnocené nebo upravené, jakož ani 
nesplňující tato Soutěžní pravidla, tedy zejména neprokazující provedení Soutěžního nákupu 
se stanovenými parametry. 
 

5.6. Účtenka nebo Faktura vždy musí jasně a prokazatelně zobrazovat všechny údaje prokazující 
soulad s těmito pravidly. Údaje na Účtence nebo Faktuře nesmí být žádným způsobem 
měněny nebo upravovány. 
 

6.  Vyhodnocení Soutěže a předání výher 
 

6.1. Veškeré výhry budou přidělovány prostřednictvím automatického náhodného výběru (dále 
jen „Slosování“). Do Slosování bude vložena každý uskutečněný Soutěžní vstup, který splní 
podmínky Soutěže. 
 

6.2. Vedlejší výhry budou přidělovány po skončení předchozího Herního kola, a to v den Data 
losování uvedeného v bodě 3.1, a to ze všech Soutěžních vstupů zařazených do Soutěže 
v daném Herním kole. 

 
6.3. Hlavní výhra bude přidělena prostřednictvím Slosování po skončení celé doby trvání Soutěže, 

a to nejpozději do 6. 12. 2024 (včetně).  
 

6.4. Soutěžící může v rámci daného Herního kola vyhrát pouze 1 Vedlejší výhru. 
 

6.5. O své výhře bude Soutěžící vyrozuměn emailem s využitím e-mailové adresy použité při 
registraci do Soutěže v den losování dle odst. 3.1. Výherce Hlavní ceny bude v den losování 
dle odst. 3.1 kontaktován také telefonicky. Podmínkou předání výhry je předání kontaktních 
(doručovacích) údajů výherce Pořadateli. V případě, že se během 7 kalendářních dní od dne 
příslušného Slosování nepodaří výherce kontaktovat či pokud se nepodaří předat výherci 
výhru dohodnutým způsobem a v dohodnuté době, ztrácí nárok na výhru a výhra bude 
přidělena náhradnímu výherci. V případě, že se během 7 kalendářních dní od okamžiku 
oslovení náhradního výherce nepodaří kontaktovat či pokud se nepodaří předat náhradnímu 
výherci výhru dohodnutým způsobem a v dohodnuté době, výhra bude přidělena druhému 
náhradnímu výherci. V případě, že se během 7 kalendářních dní od okamžiku oslovení 
druhého náhradního výherce nepodaří kontaktovat či pokud se nepodaří předat druhému 
náhradnímu výherci výhru dohodnutým způsobem a v dohodnuté době, ztrácí nárok na výhru 
a výhra propadá bez náhrady Objednateli. 

 
6.6. Výherce nebo náhradní výherce je povinen na výzvu Pořadatele Soutěže řádně prokázat 

nákup Soutěžního produktu. Řádným prokázáním se rozumí zejména takové jednání, které 



 

5 Pravidla soutěže „Velká soutěž Milwaukee“ 
 

není v rozporu s dobrými mravy. Pokud výherce nesplní podmínky těchto pravidel, je takový 
výherce nebo náhradní výherce ze Soutěže vyloučen a jeho nárok na výhru zaniká a výhra 
propadá bez náhrady Objednateli. 
 

6.7. Objednatel, nebo Pořadatel jsou oprávněni před předáním výhry a kdykoliv v průběhu Soutěže 
i po jejím skončení žádat od Účastníka doložení pravdivosti údajů uvedených při registraci do 
Soutěže, případně jiný způsob doložení, že Účastník splnil tato pravidla. Pokud Účastník na 
takovou výzvu nebude reagovat nebo požadované doklady nedoloží, pak tomuto Účastníkovi 
jakožto výherci nebo náhradnímu výherci zaniká právo na výhru a výhra nebude předána, 
resp. Účastník bude ze Soutěže vyloučen, a případná výhra propadá bez náhrady Objednateli.  

 
6.8. Hlavní a Vedlejší výhry budou distribuovány výhercům nejpozději do 6 měsíců od ukončení 

Soutěže, a to vždy s využitím osobních údajů předaných Soutěžícím Pořadateli. 
 

7. Zpracování osobních údajů 
 

7.1. Osobní údaje účastníků Soutěže jsou zpracovávány v souladu s nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu a zrušení směrnice 95/46 / ES 
(obecné nařízení o ochraně údajů), dále jen GDPR.  

 
7.2. Správcem osobních údajů účastníků je společnost Techtronic Industries Czech s.r.o., se sídlem 

Radlická 751/113e, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČO 27178005, DIČ CZ27178005 (dále jen 
„Objednatel“). Osobní údaje zpracovává Objednatel za účelem zajištění možnosti registrace v 
Soutěži prostřednictvím přihlašovacího formuláře informujícího účastníka o správné registraci 
v Soutěži a poskytnutí osobních údajů Účastníků Pořadateli v rozsahu nezbytném k provedení 
Soutěže na základě těchto pravidel. Právním základem pro zpracování, včetně poskytnutí 
osobních údajů Pořadateli je oprávněný zájem sledovaný společností Objednatel a 
Pořadatelem (v souladu s čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR).  
 

7.3. Správcem osobních údajů Účastníků, kteří při vyplňování formuláře přihlášky do Soutěže 
souhlasili se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely a se zasíláním obchodních 
informací prostřednictvím elektronické komunikace na e-mailovou adresu uvedenou ve 
formuláři přihlášky, je rovněž Objednatel. Právním základem pro zpracování, včetně 
poskytnutí osobních údajů Pořadateli, je dobrovolný souhlas Účastníka (v souladu s čl. 6 odst. 
1 písm. a) GDPR).  

 
7.4. Osobní údaje Účastníka poskytnuté v rámci Soutěže, tj. jméno a příjmení Účastníka, telefonní 

číslo, e-mailová adresa Účastníka a (v případě výherců) kontaktní (doručovací) adresa 
Účastníka, budou zpracovány výše uvedeným správcem v souladu s obecně používanými 
zákony, předpisy a v souladu s oznámením o ochraně osobních údajů Objednatele, pouze pro 
účely spojené s výkonem Soutěže, tj. za účelem získání registrací v Soutěži, zaslání potvrzení 
o přijetí takové registrace v Soutěži a za účelem organizace soutěže, včetně rozeslání výher 
výhercům. 
 

7.5. Veškeré žádosti, dotazy a požadavky týkající se osobních údajů Účastníků zpracovávaných 
Objednatelem nebo souvisejících práv je třeba zaslat písemně na následující adresu 



 

6 Pravidla soutěže „Velká soutěž Milwaukee“ 
 

Pořadatele: ATS Praha s. r. o., Kubánské náměstí 1391/11, Vršovice, 100 00 Praha 10, nebo e-
mailem na následující adresu: kontakt@specialniakcemilwaukee.cz.  
 

7.6. Osobní údaje účastníka Soutěže budou poskytnuty Pořadateli a mohou být převedeny na 
subjekty, které poskytují služby údržby a služby technické podpory pro aplikace, systémy IT 
nebo webové stránky, které shromažďují osobní údaje účastníků Soutěže. 
 

7.7. Osobní údaje budou zpracovávány za účelem a v rozsahu: 
a) za účelem provedení Soutěže, včetně ověření a výběru výherců, udělování a vydávání 

výher, zajištění kontaktu s Účastníkem, informování o výsledku losování a udělení výhry. 
Právním základem pro zpracování osobních údajů je v tomto případě nutnost splnění 
zákonné povinnosti, kterou má Pořadatel jako subjekt povinný organizovat a řídit Soutěž 
(v souladu s čl.6 odst.1 písm. c) GDPR). Pořadatel obdrží osobní údaje Účastníků od 
Objednatele. Objednatel může za účelem hostování a provozu webové stránky zapojit 
další zpracovatele; 

b) pro účely reklamačního řízení a ochranu Pořadatele před případnými nároky Účastníků. 
Základem pro zpracování údajů je nutnost splnit zákonnou povinnost Pořadatele (v 
souladu s čl. 6 odst. 1 písm. C) GDPR), tj. Vyřizování stížností podaných Účastníky, 
vyřizování, vyšetřování a obhajoba v případě vzájemných pohledávek; 

c) za účelem vydání výhry (včetně zdokumentování této skutečnosti pro daňové účely) 
vyplývající z účetních předpisů. Právním základem pro zpracování osobních údajů je v 
tomto případě nutnost splnění zákonné povinnosti, kterou má Pořadatel (v souladu s čl. 
odstavec 1 písm. c GDPR), což je plnění jeho povinností v rámci Soutěže a vystavení 
dokladu o vydání výhry pro daňové účely, vč. splnění povinností podle zákona č. 253/2008 
Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování 
terorismu. 
 

7.8. S dotazy ohledně zpracování osobních údajů můžete kontaktovat Pořadatele pomocí 
následujících kontaktních údajů: e-mailová adresa: kontakt@specialniakcemilwaukee.cz nebo 
dopisem na adresu: ATS Praha s.r.o., Kubánské nám. 1391/11, Praha 10, 100 00  
 

7.9. Každý Soutěžící má jako subjekt údajů zejména následující práva: 

• právo na přístup a informace k Osobním údajům, dle kterého od Objednatele může 
získat informace, zda jsou jeho Osobní údaje zpracovávány, za jakým účelem, jaký je 
rozsah údajů, které jsou zpracovávány a komu byly tyto údaje případně zpřístupněny, 

• právo na opravu nepřesných či nesprávných údajů, příp. doplnění neúplných Osobních 
údajů, 

• právo na výmaz Osobních údajů v případě, že Osobní údaje již nejsou potřebné pro 
účely, pro které byly shromážděny nebo jinak zpracovány, nebo v případě, že Soutěžící 
odvolá svůj souhlas a neexistuje žádný další právní důvod pro zpracování nebo v 
případě, že Osobní údaje zpracovávány nezákonně nebo v případě, že osobní údaje 
musí být vymazány ke splnění právní povinnosti Objednatele (právo být zapomenut), 

• právo na omezení zpracování Osobních údajů v případech, kdy popírá přesnost 
Osobních údajů, a to na dobu potřebnou k tomu, aby Objednatel mohl přesnost 
Osobních údajů ověřit, dále v případě, kdy zpracování Osobních údajů je protiprávní a 
Soutěžící odmítá výmaz Osobních údajů a žádá místo toho o omezení jejich použití, 

mailto:kontakt@specialniakcemilwaukee.cz
mailto:kontakt@specialniakcemilwaukee.cz


 

7 Pravidla soutěže „Velká soutěž Milwaukee“ 
 

nebo v případě že Objednatel již Osobní údaje nepotřebuje pro účely zpracování, ale 
Soutěžící je požaduje pro určení, výkon nebo obhajobu právních nároků, 

• právo na přenositelnost Osobních údajů, dle kterého může získat Osobní údaje, které 
se jej týkají, ve strukturovaném a strojově čitelném formátu, a to buď pro sebe, nebo 
pro jiného správce osobních údajů, 

• vzhledem k tomu, že poskytnutí Osobních údajů je nezbytnou podmínkou pro účast v 
této Soutěži a bez toho není možné se jí účastnit, platí, že pokud bude Objednatel 
požádán o přenesení a výmaz poskytnutých Osobních údajů, bude to mít za následek 
ukončení účasti Soutěžícího v Soutěži, včetně ztráty nároku na výhru, 

• právo vznést námitku proti zpracování Osobních údajů založeném na oprávněném 
zájmu Objednatele, Pořadatele či ostatních Soutěžících v souvislosti s pořádáním této 
Soutěže,  

• zpracování Osobních údajů Soutěžících nebude předmětem rozhodování založeného 
na automatizovaném zpracování, 

• právo podat stížnost u dozorového orgánu, kterým je Úřad pro ochranu osobních 
údajů se sídlem Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, www.uoou.cz, a to v případě 
podezření z porušení platných právních předpisů o ochraně osobních údajů. 
 

7.10. Osobní údaje výherců budou předány poštovnímu provozovateli nebo kurýrní 
společnosti, která bude odpovědná za doručení výher. Poštovnímu provozovateli nebo 
kurýrní společnosti budou poskytnuty pouze údaje, které jsou nezbytné pro přepravu.  
 

7.11. Poskytování osobních údajů Účastníky je dobrovolné, je však nezbytné k účasti v 
Soutěži a (ve vztahu k výhercům) k získání výhry nebo (v případě Účastníků podávajících 
stížnost) posouzení stížnosti. Neposkytnutí osobních údajů má za následek nemožnost účasti 
v Soutěži a (v případě výherců) neschopnost získat výhru nebo (v případě Účastníků 
podávajících stížnost) stížnost posoudit.  
 

7.12. Osobní údaje budou předány do třetích zemí. V takovém případě bude přenos 
osobních údajů probíhat pomocí standardních smluvních doložek schválených Evropskou 
komisí, aby byla zajištěna odpovídající úroveň ochrany údajů požadovaná zákonem. 
 

7.13.  Osobní údaje Účastníků budou uchovávány po dobu nezbytnou k provedení Soutěže. 
Po skončení Soutěže budou osobní údaje Účastníků, včetně výherců, v nezbytném rozsahu 
uloženy u příslušného správce do promlčení občanskoprávních nároků týkajících se Soutěže a 
do promlčení daňových povinností / pohledávek souvisejících s výhrou v Soutěži. V případech, 
kdy jsou zpracovávány pro účely související s plněním zákonných povinností správce, budou 
osobní údaje zpracovávány a uchovávány tak dlouho, jak to vyžaduje zákon. 
 

8. Všeobecná ustanovení 
 

8.1. Účastí v Soutěži projevuje každý účastník svůj souhlas s jejími pravidly a zavazuje se tato 
pravidla bezvýhradně dodržovat. 
 

8.2. Žádný z výherců nemá nárok na poskytnutí náhrady za výhru formou finančního či jiného 
plnění. 
 



 

8 Pravidla soutěže „Velká soutěž Milwaukee“ 
 

8.3. Objednatel si vyhrazuje právo nahradit deklarovanou výhru výhrou obdobného typu a 
odpovídající hodnoty a měnit podmínky předávání výher v případě, že mu výhry nebudou 
poskytnuty jejich dodavatelem tak, aby mohly být Soutěžícím výhercům vydány v souladu s 
těmito pravidly. 
 

8.4. Výhry není možné reklamovat u Objednatele ani u Pořadatele, ani měnit jejich typy či 
provedení. Případné reklamace je Soutěžící povinen uplatňovat přímo u dodavatele výhry. Na 
výhru nevzniká právní nárok vymahatelný soudní cestou.  

 
8.5. Jakékoli vyobrazení výher na promočních materiálech je ilustrativní. 

 
8.6. Pořadatel Soutěže je oprávněn kontrolovat všechny podmínky pro účast v Soutěži a v případě 

sporu posoudit a s konečnou platností rozhodnout o jakékoliv otázce se Soutěží spojené. 
Pořadatel má právo vyloučit kteréhokoli ze Soutěžících ze Soutěže v případě, že by takový 
Soutěžící porušoval pravidla, v rámci Soutěže jednal v rozporu s dobrými mravy, snažil se získat 
výhry podvodným jednáním či jakýmkoli způsobem poškozoval dobré jméno a pověst 
Pořadatele nebo Objednatele nebo jiného Soutěžícího anebo byl z těchto činností důvodně 
podezřelý, a to bez náhrady nákladů či škody, která by vyloučením mohla Soutěžícímu 
vzniknout. Případné výhry v takovém případě propadají bez náhrady Pořadateli. 

 
8.7. Případné námitky proti průběhu Soutěže lze Organizátorovi zaslat písemně na poštovní 

adresu uvedenou v bodě 2.1 těchto pravidel do 10 pracovních dnů od ukončení Soutěže. 
Námitky podané později nebudou brány v potaz. Rozhodnutí Objednatele o námitce, jakož i o 
jakékoliv jiné otázce se Soutěží spojené, je konečné. 
 

8.8. Účastí v Soutěži, resp. registrací do Soutěže, vyjadřuje Soutěžící souhlas s pravidly a 
podmínkami Soutěže.  
 

8.9. O Soutěži informují webové stránky www.specialniakcemilwaukee.cz    
 

 
8.10. Jediná podrobná platná pravidla ve svém plném znění jsou po dobu trvání Soutěže zveřejněna 

v elektronické podobě na webové stránce Objednatele www.specialniakcemilwaukee.cz   
 
V Praze dne 5. 9. 2024 
  

http://www.specialniakcemilwaukee.cz/
http://www.specialniakcemilwaukee.cz/


 

9 Pravidla soutěže „Velká soutěž Milwaukee“ 
 

Příloha č. 1 – Autorizovaní prodejci 
 
Autorizovaní prodejci Prodejní místo - město Prodejní místo - ulice a č.p. PSČ Země DIČ 

AGRO SERVIS CZ, spol. s 
r.o. 

Rajhradice U Sýpky 1 66461 CZ CZ25586360  

AKČNÍ - NÁŘADÍ.CZ s.r.o. Lužany u Přeštic Lužany 178 33401 CZ CZ04116054 

Alda Opava S.R.O. Opava Tesínská 2064/75 74601 CZ CZ02197413  

AZ FLEX, a.s. Brno Kšírova 678/263a 37004 CZ CZ26419769  

AZ FLEX, a.s. České Budějovice U Voříškova dvora 2869 61900 CZ CZ26419769  

AZ FLEX, a.s. Praha 12 Zelenkova 533/3c 14200 CZ CZ26419769  

Bartoš nářadí s.r.o. Frýdlant U Potoka 1482 46401 CZ CZ22792741  

Bartoš nářadí s.r.o. Liberec K Bauhausu 614 46001 CZ CZ22792741  

Bi-Tools s.ro. Liberec XI - Růžodol I Partyzánská 668/30 46001 CZ CZ27436136 

Boukal s.r.o.  Litvinov Partyzánská 108 43603 CZ CZ04229282  

BT NÁŘADÍ s.r.o. Hlinsko Wilsonova 448 53901 CZ CZ28774159 

CIME s.r.o. Pelhřimov K silu 1426 39301 CZ CZ60850671 

Coleman S.I., a.s. Brno Moravanská 224/98 61900 CZ CZ25350048 

Coleman S.I., a.s. Bruntál Třída Práce 419/7 79201 CZ CZ25350048 

Coleman S.I., a.s. Český Těšín Strojnická 373 73562 CZ CZ25350048 

Coleman S.I., a.s. Svitavy Olomoucká 26A/1759 56802 CZ CZ25350048 

Coleman S.I., a.s. Olomouc - Holice U Pekárny 24/722 77900 CZ CZ25350048 

Coleman S.I., a.s. Ostrava - Třebovice Provozní 5560 72200 CZ CZ25350048 

Coleman S.I., a.s. Uherské Hradiště Průmyslová 1394 68601 CZ CZ25350048 

Coleman S.I., a.s. Vsetín Bobrky 478 75501 CZ CZ25350048 

Davaz s.r.o. Ostrava Ostrava 3 70300 CZ CZ43541364 

Davaz, Spol. s.r.o.  Horní Moštěnice Revoluční 27 75117 CZ CZ43541364 

DD Pneu, s.r.o. Moravská Nová Ves Vinohradská 1004 69155 CZ CZ26904195 

Degas s.r.o. Kromeriz Hulinska 1802/ 1a 76701 CZ CZ46967567 

Dino Servis s.r.o.  Česká Lípa Hrnčířská 772 47001 CZ CZ25422839 

ELEKTRONÁŘADÍ 
VLADIMIR Sajler 

Slaný Dukelských hrdinů 1526 27401 CZ CZ6707121773 

Elektroslužby, spol.s r.o. Havlíčkův Brod Průmyslová 3608 58001 CZ  CZ45539707 

ELGLOBAL s.r.o. Vsetín Rokytnice 501 75501 CZ CZ04105541 

Elkov Elektro A.S. Blansko Vodní 613/5 67801 CZ CZ26279690 

Elkov Elektro A.S. Brno Kšírova 255 61900 CZ CZ26279690 

Elkov elektro a.s. Praha K Bílému vrchu 3140/20 19300 CZ CZ26279690 

Elvin Prodej  Ostrava  K Turkovu 3249/2 72300 CZ CZ25371932 

ELVA PROFI s.r.o. České Budějovice Rudolfovská 107 37001 CZ CZ26086654 

Fafatech s.r.o. Zlín Návesní 1 76001 CZ CZ27747638 

FE Produkt a.s. Olomouc Wiittgeinsteinova 886/10 77900 CZ CZ25865447 

Fischer East Center s.r.o. Hradec Králové Víta Nejedlého 1085 50003 CZ CZ25997211 

Formech logistic s.r.o. Milovice Armadni 625 28924 CZ CZ07100221 

GARTEKO s.r.o. Brno Merhautova 2041/209 61400 CZ CZ29361478 

Gepex s.r.o.  Lelekovice Hlavní 108 66431 CZ CZ26931150 

GIENGER spol. s r.o. Napajedla Kvítkovická 1633 76361 CZ CZ44018045 

 
 



 

10 Pravidla soutěže „Velká soutěž Milwaukee“ 
 

 
 
Autorizovaní prodejci Prodejní místo - město Prodejní místo - ulice a č.p. PSČ Země DIČ 

GIENGER spol. s r.o. Ostrava Rajnochova 655/186 71800 CZ CZ44018045 

GIENGER spol. s r.o. Brno Tuřanka 1222/115 62700 CZ CZ44018045 

GIENGER spol. s r.o. Olomouc Šlechtitelů 720 77900 CZ CZ44018045 

GIENGER spol. s r.o. Frýdek-Místek Příborská 1585 73801 CZ CZ44018045 

GIENGER spol. s r.o. Hranice Potštátská 613 75301 CZ CZ44018045 

GIENGER spol. s r.o. Karviná Svatopluka Čecha 881/32 73506 CZ CZ44018045 

GIENGER spol. s r.o. Nový Jičín Svatopluka Čecha 2088/13 74101 CZ CZ44018045 

GIENGER spol. s r.o. Opava Hlavní 404/3a 74770 CZ CZ44018045 

GIENGER spol. s r.o. Ostrava Provozní 5494/4 72200 CZ CZ44018045 

GIENGER spol. s r.o. Prostějov Kojetínská 4313 79601 CZ CZ44018045 

GIENGER spol. s r.o. Přerov Nábřeží Dr. Edvarda Beneše 75002 CZ CZ44018045 

GIENGER spol. s r.o. Šumperk Lidická 506/63 78701 CZ CZ44018045 

GIENGER spol. s r.o. Třinec 1. máje 123 73961 CZ CZ44018045 

GIENGER spol. s r.o. Valašské Meziříčí ul. Mikoláše Alše 845 75701 CZ CZ44018045 

GIENGER Tábor spol. s r.o. Tábor Vožická 2604 39002 CZ CZ29216834 

GIENGER Tábor spol. s r.o. Česke Budějovice Okružní 2686 37001 CZ CZ29216834 

GIENGER CENTRON, s.r.o. Praha 4 U Rakovky 1254 / 20 14800 CZ CZ17048109 

GIENGER CENTRON, s.r.o. Liberec V Josefinino údolí 145 46005 CZ CZ17048109 

GIENGER CENTRON, s.r.o. Česká Lípa Liberecká 60 47001 CZ CZ17048109 

GIENGER CENTRON, s.r.o. Kladno Petra Bezruče 1442 27201 CZ CZ17048109 

GIENGER CENTRON, s.r.o. Lánov Prostřední Lánov 18 54341 CZ CZ17048109 

GIENGER BOHEMIA, s.r.o. Karlovy Vary – Otovice Mostecká 157 36001 CZ CZ62623401 

GIENGER BOHEMIA, s.r.o. Plzeň Univerzitní 1335/38 30100 CZ CZ62623401 

GIENGER BOHEMIA, s.r.o. Beroun Plzeňská 305 26601 CZ CZ62623401 

G-System spol. s r.o. Brno Dusíkova 900/3c 63800 CZ CZ29375126 

G-System spol. s r.o. Olomouc Stupkova 978 77900 CZ CZ29375126 

G-System spol. s r.o Prostejov Olomoucka 4488/109A 79601 CZ CZ29375126 

HOKAPrima s.r.o. Jihlava Pávovská 73 58601 CZ CZ09433627 

HOLOUBEK PROTECT a. s. Pardubice Průmyslová 382 53301 CZ CZ64361314 

Chlebiš s.r.o. Hlučín Markvartovická 1965 74801 CZ CZ27848361 

IGB PLUS s.r.o Ostrava Na Jánské 1950/7 71000 CZ CZ27791386 

INTE čistící technika s.r.o. Klecany 
Parkerova, Dálnice D8 - Exit 1 
616 

25067 CZ CZ25094211 

INTE čistící technika s.r.o. Praha 8 Karlín Pobřežní 95/74 18600 CZ CZ25094211 

IVK spol. s r.o. Břeclav Nár. hrdinů 607/22 69002 CZ CZ46903950 

IVK spol. s r.o. Hustopeče Bratislavská 867/7 69301 CZ CZ46903950 

Jana Žirovnická - ZONO Praha 9 - Horní Počernice Náchodská 760/67 19300 CZ CZ6055181671 

Jaromír Málek – JAMAL  s.r.o Hořice Husova 2087 50801 CZ CZ27463125 

Jůza Jaroslav Kuřim Otevřená 707 66434 CZ CZ7506243855 

Kachlík Haus s r.o. Bystřice Bystřice 4 73995 CZ CZ28606311 

Kachlík Haus s r.o. Jablunkov Nádražní 49 73991 CZ CZ28606311 

Km 6 System s r.o. Mladá Boleslav Laurinova 518 29301 CZ CZ27617734 

  



 

11 Pravidla soutěže „Velká soutěž Milwaukee“ 
 

Autorizovaní prodejci 
Prodejní místo - 
město 

Prodejní místo - ulice a č.p. PSČ Země DIČ 

KN WOOD s.r.o. Sokolov Chebská 200 35601 CZ CZ04807791 

Kovoslužba Ots A.S. Praha 10 U trati 36 10000 CZ CZ25103709 

Kronen-Labe s r.o. Trmice Tylova 410/24 40004 CZ CZ48264270 

Kvp Servis s r.o. Opava - Kateřinky Wolkerova 1716/58b 74705 CZ CZ28608771 

Lamex 01, spol.s r.o. Boskovice Hliníky 2546/4 68001 CZ CZ60725800 

Leoš Chytka PP-Profi Velké Meziříčí Sokolovská 475/5 59401 CZ CZ7309064818 

Lixus Technik s r.o. Ostrava - Vitkovice Halasova 333/27 70300 CZ CZ27783669 

LUKSÍK-PROMEX s.r.o. Veltrusy Nad Benzinou 601 27746 CZ CZ27082415 

MACTE, spol. s.r.o. Šumperk Lautnerova 3171/4 78701 CZ CZ41034546 

MARO s. r. o., obchod a projekce 
Pardubice V - Zelené 
Předměstí 

Chrudimská 2811 53002 CZ CZ47453427 

MARO s. r. o., obchod a projekce Kolín Třídvorská 710 28002 CZ CZ47453427 

MARO s. r. o., obchod a projekce Hradec Králové Stavební 999 50003 CZ CZ47453427 

MARO s. r. o., obchod a projekce Liberec Doubská 1002 46006 CZ CZ47453427 

MARO s. r. o., obchod a projekce Česká Třebová Ústecká 108 56002 CZ CZ47453427 

MARO s. r. o., obchod a projekce Náchod Kladská 207 54701 CZ CZ47453427 

Mastra-Simonik, s r.o. Staré Město Tovární 2013 68603 CZ CZ25339222 

Mastra-Simoník, s r.o. Znojmo – Přímětice Hlavní 156/78 66904 CZ CZ25339222 

MBN Elektronářadí spol.s r.o. Karlovy Vary Dolní Kamenná 1035/12 36005 CZ CZ00871206 

Melichar CZ s.r.o. Trutnov Polská 186/57 54101 CZ CZ25948300 

Melichar CZ s.r.o. Úpice Dr.Teuchmanna 241 54232 CZ CZ25948300 

Michal Dlouhý  Zahradní technika 
Konice 

Konice Skřípov 57 79852 CZ CZ7709274463 

Montitech montážní systémy 
s.r.o. 

Březová u Zlína Březová 207 76315 CZ CZ01801988 

Nákupní centrum Modrá Labuť 
s.r.o. 

Frýdek-Místek Příborská 1487 73801 CZ CZ61975184 

Naradi Karel Jiranek s r.o. Ohrazenice Ohrazenice 310 51101 CZ CZ26002663 

Naradi Profes CZ s r.o. Jeseník Dukelská 436/15 79001 CZ CZ27812839 

Nářadí Veselý Brno s.r.o. Brno Olomoucká 158 62700 CZ CZ25585461 

Nářadí a stroje Šátek s.r.o. Poděbrady Bílkova 87 29001 CZ CZ14021838 

Nářadí Hornig s.r.o. Jilemnice Čsl. Legií 1263 51401 CZ CZ03626121 

Nářadí Vaněk Prostějov Dolní 97 79601 CZ CZ6403170521  

PechaSan spol. s r.o. Strakonice Písecká 1115 38601 CZ CZ26029944 

PechaSan spol. s r.o. Česke Budějovice M. Horákové 1437/1 37005 CZ CZ26029944 

PechaSan spol. s r.o. Třeboň Novohradská 226 37901 CZ CZ26029944 

Petr Ovesny Valašské Klobouky Křekov 3 76601 CZ CZ7701184194 

Petr Řehola - GAMA Teplice Hrázní 1897 41501 CZ CZ6102041418  

Petr Řízek Seč Lichnická 339 53807 CZ CZ6904062660  

Ptáček - velkoobchod, a.s. Praha 9 - Hloubětín Poděbradská 1016/32 19800 CZ CZ25501143 

Ptáček - velkoobchod, a.s. Jinočany Okružní 275 25225 CZ CZ25501143 

Ptáček - velkoobchod, a.s. Praha - Holešovice Přívozní 1054/2 17000 CZ CZ25501143 

Ptáček - velkoobchod, a.s. Praha - Čestlice Obchodní 101 25101 CZ CZ25501143 

Ptáček - velkoobchod, a.s. České Budějovice Hlinská 2 37001 CZ CZ25501143 

Ptáček - velkoobchod, a.s. Tábor Soběslavská 3191 39005 CZ CZ25501143 

   



 

12 Pravidla soutěže „Velká soutěž Milwaukee“ 
 

Autorizovaní prodejci Prodejní místo - město Prodejní místo - ulice a č.p. PSČ Země DIČ 

Ptáček - velkoobchod, a.s. Strakonice Katovická 1268 38601 CZ CZ25501143 

Ptáček - velkoobchod, a.s. Brno - Líšeň Drčkova 2876/17 62800 CZ CZ25501143 

Ptáček - velkoobchod, a.s. Modřice Tyršova 647 66442 CZ CZ25501143 

Ptáček - velkoobchod, a.s. Brno Heršpická 800/6 63900 CZ CZ25501143 

Ptáček - velkoobchod, a.s. Tišnov U Lubě 288 66603 CZ CZ25501143 

Ptáček - velkoobchod, a.s. Hodonín Velkomoravská 3916 69501 CZ CZ25501143 

Ptáček - velkoobchod, a.s. Jihlava Rantířovská 284 58605 CZ CZ25501143 

Ptáček - velkoobchod, a.s. Hradec Králové Za Škodovkou 161/2a 50301 CZ CZ25501143 

Ptáček - velkoobchod, a.s. Liberec Doubská 820 46001 CZ CZ25501143 

Ptáček - velkoobchod, a.s. Jablonec nad Nisou Ladova 4345/26A 46605 CZ CZ25501143 

Ptáček - velkoobchod, a.s. Opava Jiráskova 4 74601 CZ CZ25501143 

Ptáček - velkoobchod, a.s. Ostrava - Poruba Nad Porubkou 2278/31A 70800 CZ CZ25501143 

Ptáček - velkoobchod, a.s. Olomouc Průmyslová 962/20 77900 CZ CZ25501143 

Ptáček - velkoobchod, a.s. Vejprnice Tyršova 686 33027 CZ CZ25501143 

Ptáček - velkoobchod, a.s. Příbram Dělostřelecká 333 26101 CZ CZ25501143 

Ptáček - velkoobchod, a.s. Beroun Fučíkova 332 26701 CZ CZ25501143 

Ptáček - velkoobchod, a.s. Benešov Křižíkova 2343 25601 CZ CZ25501143 

Ptáček - velkoobchod, a.s. Uherský Ostroh Veselská 724 68724 CZ CZ25501143 

Ptáček - velkoobchod, a.s. Březnice u Zlína Marušky 605 76001 CZ CZ25501143 

Ptáček - velkoobchod, a.s. Šternberk Nádražní 2329/19 78501 CZ CZ25501143 

Ptáček - velkoobchod a.s. Rakovník Plzeňská 2873 26901 CZ CZ25501143 

Ptáček - velkoobchod a.s. Uherský Brod Vlčnovská 2512 68801 CZ CZ25501143 

Ptáček - velkoobchod a.s. Klatovy Dragounská 757/IV 33901 CZ CZ25501143 

PROFI Tools v.o.s. Benešov Čechova 2371 25601 CZ CZ27447308 

PROMOS CZ s.r.o. Frýdek-Místek Národních Mučedníků 499 73801 CZ CZ25852591 

QT Technik spol. s.r.o. Ostrava-Slezská Ostrava Těšínská 2088/179 71000 CZ CZ61977837 

Raditona s.r.o. Beroun Plzeňská 145/49 26601 CZ CZ08960917 

RAPA Tool s.r.o. Praha 6 Bělohorská 541/186 16900 CZ CZ26462460 

reca spol. s r.o.  Brno Olomoucká 36 61800 CZ CZ49437330 

RK-TECH s.r.o. Nové Město na Moravě Brněnská 1277 59231 CZ CZ02428911 

Roxom Group s r.o.  Mohelnice Vrchlického 1492/24 78985 CZ CZ27545091 

Růžička CZ s.r.o./Tooltrade 
GROUP s.r.o. 

Kladno Smečenská 837 27204 CZ CZ27939065 

S&E Solutions s.r.o. Litomyšl Moravská 1278 57001 CZ CZ28821475 

SIGMA PUMPY HRANICE, 
s.r.o. 

Hranice Tovární 2270 75301 CZ CZ64610560 

SIMON FM s.r.o. Frýdek-Místek Slezská 761 73801 CZ CZ26837358 

Skácel TZB s.r.o. Bystřice pod Hostýnem Pod Zábřehem 1095 76861 CZ CZ10765191 

Stroje a vybavení s.r.o. Rožnov pod Radhoštěm Hasičská 2641 75661 CZ CZ05595436 

Strom Praha a.s. Helvíkovice Helvíkovice 33 56401 CZ CZ25751069 

Strom Praha a.s. Kolín - Ovčáry Ovčáry 302 28002 CZ CZ25751069 

Strom Praha a.s. Praha 9 Vinoř Lohenická 607 19017 CZ CZ25751069 

Strom Praha a.s. Smiřice Cukrovarská 655 50303 CZ CZ25751069 

 



 

13 Pravidla soutěže „Velká soutěž Milwaukee“ 
 

Autorizovaní prodejci Prodejní místo - město Prodejní místo - ulice a č.p. PSČ Země DIČ 

Strom Praha a.s. Velké Bílovice Podivínská 1267 69102 CZ CZ25751069 

Svářecí technika-nářadí s.r.o. Jarošov nad Nežárkou Jarošov nad Nežárkou 161 37841 CZ CZ28157818 

SVOBA s.r.o.  Litoměřice Žernosecká 2226 41201 CZ CZ27265382 

TOP CENTRUM CZ s.r.o. Pardubice Poděbradská 335 53009 CZ CZ03656691 

TOP CENTRUM CZ s.r.o. Rohovládova Bělá Rohovládova Bělá 91 53343 CZ CZ03656691 

ToT Group s.r.o.  Šternberk Jívavská 1637/7 78501 CZ CZ24749761 

V & V NÁŘADÍ, spol. s r.o. Plzeň Na Roudne 52 30165 CZ CZ49787870 

VENATOR s.r.o profi nářadí Most Pekárenská 29 43401 CZ CZ28369131 

Verko s.r.o.  Zlín Pančava 492 76001 CZ CZ26969173 

WEXO servis s.r.o. Postupice Milovanice 35 25901 CZ CZ14039541 

Zahradní a lesní technika 
MIKRA s.r 

Těšov Těšovská 177 68734 CZ CZ08757399 

ORSÁK GROUP, s.r.o. Brumov-Bylnice Kloboucká 1408 76331 CZ CZ29309972 

AUTOS Czech Republic s.r.o Slušovice K Teplinám 625 76315 CZ CZ49451006 

AUTOS Czech Republic s.r.o. Staré Město Tovarní 884 68603 CZ CZ49451006 

AUTOS Czech Republic s.r.o Kolín Šťáralka Nebovidy 1 28002 CZ CZ49451006 

AUTOS Czech Republic s.r.o Olomouc Dolní Novosadská 429/85 78301 CZ CZ49451006 

CoraHB autodíly s.r.o. Havlíčkův Brod Masarykova 3580 58001 CZ CZ02358344 

SERVIND s.r.o. Tuchoměřice Ke Kopanině 488 25267 CZ CZ48024546 

WM Autodíly spol s.r.o. Hostivice Archeologická 1383 25301 CZ CZ07486201 

Inter Cars Česká republika 
s.r.o. 

Ostrava Vratimovská 659/67 71800 CZ CZ27156257 

ALFAVARIA Group s.r.o. Liberec Londýnská 78 460 01 CZ CZ25002678 

JIŘÍ VRÁNEK SPECIALIZOVANÝ 
MALOOBCHOD 

Soběslav Nová 500/II 39201 CZ CZ5905071150  

Michal Hudák Rakovník Nádražní 259 26901 CZ CZ8210251181 

Stabe Group s.r.o. Prachatice Žernovická 1281 38301 CZ CZ28091141 

ZUBR stroje a nářadí s.r.o. Nový Bor Revoluční 184 47301 CZ CZ06483895 

Železářství Šamánek Moravské Budějovice Pražská 1646 67602 CZ CZ01412221 

R E N O V A, s.r.o. Roztoky Přílepská 1791 25263 CZ CZ45146527 

Unibrick s.r.o. Blovice Husova ul. čp.690 33601 CZ CZ28013743 

Zahradní technika Páral Písek Pražská 484 39701 CZ CZ28143175 

Půjčovna Kohout s.r.o. Český Krumlov Za Jitonou  19 38101 CZ CZ02863871 

Martin Prášek Milevsko Nádražní 874 39901 CZ  CZ7408291748 

Rubix Ostrava - Hrabová Na Rovince 1066 72000 CZ CZ25252445 

AUTOS Czech Republic s.r.o Břeclav - Hrušky Polní 566 69156 CZ CZ49451006 

AUTOS Czech Republic s.r.o Třebíč Dvořeckého 18/3 67401 CZ CZ49451006 

AUTOS Czech Republic s.r.o Karlovy Vary - Dalovice Botanická 263 36263 CZ CZ49451006 

AUTOS Czech Republic s.r.o Šumperk Uničovská 370/19 78701 CZ CZ49451006 

AUTOS Czech Republic s.r.o Litomyšl Trstěnická 932 57001 CZ CZ49451006 

AUTOS Czech Republic s.r.o Šenov Václavovická 1566 73934 CZ CZ49451006 

Swiss Automotive Group CZ 
s.r.o. 

Ostrava Na Rovince 911 72000 CZ CZ44846967 

Swiss Automotive Group CZ 
s.r.o. 

České Budějovice Hraniční 69 37006 CZ CZ44846967 

 
  



 

14 Pravidla soutěže „Velká soutěž Milwaukee“ 
 

Příloha č. 2 – Výčet Týdenních a Měsíčních výher* 
 
 

Týdenní výhry 

Týden SKU Název Ks 

Týden 1 (9 - 
15.09.2024) 4933478750 L4RLEPB-301 RL Zátky do uší s Bluetooth® 

20 

   
 

Týden 2 (16 - 
22.09.2024) 

4932493080 Tričko WORKSKIN™ Performance s dlouhým rukávem 20 

4932471882 Tónované bezpečnostní brýle - 1 ks 20 

4932479559 Zimní rukavice odolné proti proříznutí Stupeň 5/E -  vel L/9- 1ks 20 

   
 

Týden 3 (23 - 
29.09.2024) 4939770836 Střední taška MILWAUKEE® 

20 

   
 

Týden 4 (30.09 - 
6.10.2024) 

4932479096 Sada 1/4" ráčny, šroubováku a nástrčných klíčů 20 

4932480552 Sada pro měření a značení 20 

   
 

Týden 5 (7 - 
13.10.2024) 4933492104 IR HL450PL250 Sada dobíjecího osvětlení 

20 

   
 

Týden 6 (14 - 
20.10.2024) 4932464085 PACKOUT™ brašna na nářadí 40 cm 

20 

   
 

Týden 7 (21 - 
27.10.2024) 4933441930 M12BDD-0 kompaktní vrtačka/šroubovák 

20 

   
 

Týden 8 (28.10 - 
3.11.2024) 4932430562 M12LL-0-LED lucernové světlo 

20 

   
 

Týden 9 (4 - 
10.11.2024) 4932480063 M12HHBL4-0(L) vyhřívaná mikina s kapucí - černá 

20 

   
 

Týden 10 (11 - 
17.11.2024) 4932464833 Batoh na nářadí Ultimate Jobsite 

20 

   
 

Týden 11 (18 - 
24.11.2024) 

4932492004 Sada bitů SHOCKWAVE™ IMPACT DUTY 40 ks 20 

4932492987 Hybridní triko s dlouhým rukávem černé 20 

4932471882 Tónované bezpečnostní brýle - 1 ks 20 

   
 

Týden 12 (25 - 
30.11.2024) 

4933459440 IPL-LED Alkalická tužková svítilna 20 

4932479074 PACKOUT™ hrnek 591ml 20 

4932493045 Pracovní triko s dlouhým rukávem modré 20 



 

15 Pravidla soutěže „Velká soutěž Milwaukee“ 
 

 
 

Měsíční výhry 

MONTH SKU CZ NAME Ks 

1/ Září (10 - 
30.09.2024) 

4933464223 M18FCHS-121 řetězová pila s lištou 40 cm 10 

4933493301 M18FBLG3-0 fukar Gen3 10 

4932471913 Hybridní kožené rukavice - L/9 - 1ks 10 

4932498514 Sada nástavců pro foukací trysky 10 

   
 

2/ Říjen (1 - 
31.10.2024) 4933480875 M18FPP6F3-502B sada nářadí 

10 

   
 

3/ Listopad 
(1 - 
30.10.2024) 

4932464244 PACKOUT™ sada boxů (3 ks) 10 

4933478187 
M18FPOVCL-0 Vysavač pro mokré/suché vysávání M18 FUEL™ 
PACKOUT™ 

10 

4933492344 M18RADDAB+G2-0 stavební rádio DAB+ 10 
 
*Výherce získá vždy 1 Ks produktu Objednatele z výčtu výher uvedených pro daný týden nebo měsíc Soutěže. 
Např. za 2. týden Soutěže získá výherce soubor výher obsahující: 

• 1 Ks Tričko WORKSKIN™ Performance s dlouhým rukávem 

• 1 Ks Tónované bezpečnostní brýle  

• Zimní rukavice odolné proti proříznutí Stupeň 5/E -  vel L/9- 1ks  


